

EAGW Holding ApS

Niels Neergaards Gade 35
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Peter Gunnet Wang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EAGW Holding ApS
Niels Neergaards Gade 35
2300 København S

CVR-nr: 37398349

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 381.670 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-10.625	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-10.625	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		162.983	1.325.682
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.347
Andre finansielle indtægter		225.566	0
Andre finansielle omkostninger		-672	-3.890
Ordinært resultat før skat		377.252	1.316.889
Skat af årets resultat		4.418	0
Årets resultat		381.670	1.316.889
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		381.670	1.316.889
I alt		381.670	1.316.889

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.272.165	1.984.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.272.165	1.984.183
Anlægsaktiver i alt		2.272.165	1.984.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	28.292
Tilgodehavende skat		5.073	655
Tilgodehavender i alt		5.073	28.947
Likvide beholdninger		94.678	5.408
Omsætningsaktiver i alt		99.751	34.355
AKTIVER I ALT		2.371.916	2.018.538

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.064.185	1.936.094
Øvrige lovpligtige reserver		0	5.107
Overført resultat		210.339	-8.349
Egenkapital i alt		2.314.524	1.932.853
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.392	81.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.392	85.685
Gældsforpligtelser i alt		57.392	85.685
PASSIVER I ALT		2.371.916	2.018.538

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1	48.088
Tilgang	0	125.000
Afgang	-1	0
Kostpris ultimo	0	173.088
Nettoopskrivninger primo	0	1.936.094
Andel i årets resultat jf. note	0	162.983
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	2.099.077
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.272.165

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scandinavian Ventures ApS, København	33,33%	40.002	0
MNW ApS, København	22,56%	9.517.577	4.188.485

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0